brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

O/

LUMHOMOHTAXHbIN CTEHA

MHCTpyKuMA no akcnnyataumm m
o6cnyxnBaHuro

BRANN T324

OO0O "TAPAHT"
r. Mockea LLénkoBckoe wocce, A.100, k.1, oguc 3075

Ten. +7 495728 33 80
Pakc +7 495 728 33 82
E-mail:info@garant-techservice.ru




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN bra nn

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

COOAEPXAHUE

=

BBEOEHME. ... s
Mpepynpexpatome HaKNENKN N NX PACMONOKEHUE . .....ueene it eeee e aeeeeeeaaenenns

TexHuyeckne xa PAKTEPUCTUKU. .. ittt it s e e eaes

> WD

I o= 2 e T 01 17T oY =1 = TR
ST = Tod g F= 7o) =1 = 1N o o3 . o 1 i o J
6. TpebOBaHUS K PABOUEMY MECTY....cuiuinieee et et et e e et e e e e e aeens
7. PaCrONOXEHUE M YCTAHOBKA . ... ..ueteeneete et aneaateate e e aaeeae e aeeneeeaateaneeaeeaneaneans
8. MoaKmoYeHNE AMEKTPUKN U MHEBMATUKM . ...t eeee e e ateee e e aeeae e eneeneaeeeenns
O, HaAMA KA. .o s
9.1 OTXKMUM PEIUHBI OT [IMCKA. .. v neeneeneeee et et eeeteeee et e e e e e et e e e e e eneaeeeeneanees
9.2 [LEMOHTAK MOKPBILLIKM . . . vttt e ete e et e ae e e e e e e eae et e e e e e et e eae e e aneee e teeneenaaes
9.3 MOHTAXK MOKPBILLIKM . . e et eeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e ne e e e eneeenns
O F= = L= T (0 1 =T o T
11.T1EPEMELLUEHNE CTEHOA. .. .ttt eee ettt e et et e e et e e e et et e e e e et e e e e e ae e eanens
D2 O 10T 1 1Y 1= 2= 1 = P
13.Tabnumua yCTPaHEHNSI HEUCIIPABHOCTEM. .. . vttt et etee et eee e ae e e e e e e enenenenes
I T =Y oY ==

15.3]'IeKTpI/ILIeCKaFI N MHEBMATUHECKAA CXEMDbI. ...ttt it et e naeas

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1. BBegeHue

[aHHaa WHCTPYKUMS ABNSETCA BaXHOWM 4acTbio YycTaHOBKU. [loxanyncrta, BHUMaTENbHO
NPOYTUTE €€ N aKKypaTHO XpaHuUTe.

Moxanyncrta, coxpaHuTe [OaHHOe pPYKOBOACTBO, AN [dalibHeuwWero  npaBuiibHOIo
00CNy>XMBaHNA LULMHOMOHTAXXHOIoO CTeHAa.

BHuMaHMe: 3Ty MalMHY MOXHO MCMNOMb30BaTbCHA TOSbKO
ANS MOHTaXa, OeMOHTaXa W Hakadku LMH B yKa3aHHOM
obbeme paboT, HO He NS Kakux-NnMbo Apyrnx Lenemn.
MponsBoguTenb He HeceT OTBETCTBEHHOCTU 3a yLiepd unu
Bped, TMPUHMUHEHHbIW NO  NPUYMHE  HenpaBWIIbHOrO
obpalweHns unu no npuYMHe WCNOoNb30BaHNA He Mo
Ha3HaYeHUI0.

L

NMpaBuna 6e3onacHocTK:

C oton mawuHoM pomkeH pabotatb cneumanbHO
OOyYeHHbI nepcoHasrl, TOT KTO yXe BHUMAaTEeslbHO
npoynTan pPyKOBOACTBO, UM y KOro ecTb OnbIT
akcnnyaTauun nopobHblx cteHaoB. Jliobble U3MeHeHus,
BbIXOASLME 3a paMK/ MCMOMb30BaHWSA AaHHOrMO CTeHAa
6e3 paspelleHus Npou3BOOUTENS WM He MO CnoBam PYKOBOACTBA, MOryT MpPUBECTU K
HEUCNPaBHOCTU U MOBPEXOEHUID CTeHda, Npou3BOAUTENb WMEeT nNpaBO aHHyNMpoBaTb
rapaHTMIO Ha [JanbHenwee wucnonb3oBaHve. Ecnu  HekoTopble 4YacTu  MOBPEXOEHbI,
noxanymcra, 3aMeHuTe NX COornacHoO CrMCKY 3anacHbIX YacTen.

(BHMMaHuMe: rapaHTMsa O4uMH rof nocne NpovM3BoACTBaA C AaThl MOCTABKW; rapaHTUs UCKIYaeT
BbiCTponsHalLMBaemble 3anacHble YacTh).

2. I'Ipe,nynpemp,arou.me HaKNenKn u ux pacnosfioxeHue

01 He knagute pykun NOA MOHTaXKHYK/AEMOHTaXHYIO rofIoBKY BO BpeMsi paboThl;

02 lpu 3axmme Oucka He NOoMewanTe PykKy W OPYryld 4acTb Tena MeXay 3aKMMHbIM
YCTPOWCTBOM N OUCKOM;

03 [epxuTe pykn noganblue oT pa3bopTOBOYHOrO yCTPOMCTBA NPU HarHeTaHUM BO34yxa;

04 Yb6eauTtbcs 1 NPOBEPUTb OCHALLLEHME CUCTEMbI XOPOLUEN 3a3eMNSIOLLEN LENbIO;

05 lMpu pasbopTupoBKke HOX OyoeT o4YeHb OLICTPO ABMraTbCA BIIEBO, U OMepaTop HE LOSMKEeH
CTOSITb MEXAY HOXOM M LUMHOW.

Mpeaynpexpaatowme 3Hakm 6e3onacHOCTH

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

1324 I\&/

OcCTOpPOXHO:

Korga npegynpexpatolwme 3HakM 6e30nacHOCTM NoBpeXAeHbl, noXanymcra,
BOCCTAHOBUTE MX ONepaTUBHO!

Ecnu Haknenka HeyeTkasa Unn ee HeT, HYXXHO HakneuTb HoBYyo. He nossonaunTe

CTaBUTb Kakune-nmbo npeameTbl, KOTOpble MOryT CKpbITb Npeaynpexaatouime

3Hakun 6e3onacHocCTw. WARNING
KnneHTbl MOryT camoCTOATENbHO YCTaHOBUTbL NpeaynpeavTenbHble Hagnucu

(kak cnpaBa Ha KapTUHKe) B Ntobon HeobxoaMmMon No3numn.

3. TexHU4YecKkue xapakKTepUCTUKH

BHewHWi 3axxum 10" -19”
BHyTpeHHWUI 3axum 12”7 — 24”7
MakcumanbHbIn guameTp Koneca, MM 1040 (417)
MakcumanbHas WnpuHa koneca, Mm 355 (14”)
Pabouyee gasneHne, bap 8-10
OnektponutaHue, B 220 (19)/380 (39P)
MowHocTb aBuratens, kBT 0,75/0,55/1,1
Cwuna omxuma, Hm 1078
MabapuTHble pasmepbl, MM 960x760x930

Mpoussogutens: Shanghai Flying Automotive Equipment Co., Ltd / Wanxan ®navHr Aytomotme QkBunmeHT Ko. JIT[.
Agpec npoussoaguTens: 5E, No.1068, Wuzhong Road, Shanghai, P.R.C., Kutan

KoHTakTHas nHdopmauma onsa cesasm ¢ npounssoautenem: TenedoH +862161458269/ dakc +862161458248
Mmnoptep: OO0 «MapaHT» www.garant-techservice.ru

TenedoH: +74957283380 / +74953283382

[arta nsrotoeneHms YKa3aHa Ha MapKMPOBKE YNaKOBKU.

3ameuaHue:

Pa3mepbl 06oaa onpeaensaioTca no BbilenpBegeHHON Tabnvue, OCHOBaHHOM Ha »Xene3HbIX
anckax. AntoMUHMEBBIE ANCKU TOMLLE, YEM XKene3Hble UCKU, MO3TOMY pa3mepbl 0b6oaa,
npuBeOEHHbIE BbIle TOMbKO A5 CNpaBKu.

Cnepaytouwme Bepcun CTeH0B MOryT ObITb OCHaLLEHbl YCTPOMCTBOM ObICTPOM HaKayku LWWH (Mo
XenaHuto knneHta), mogenb ¢ IT-cyddukcom.

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82



https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.garant-techservice.ru&hash=fc650a9c662a3330a67e3852b2f2351f

MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brénn

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

4. TpaHCnoOpTUpPOBKA

Mpun TpaHCNOPTUPOBKE CTEHA AOJMKEH ObiTb B OPUrMHANBbHOW YyNaKoBKe U pa3MeLlleH
B COOTBETCTBMW C OTMETKaMW Ha ynakoBke. TpaHCNOpTMpPOBKA ynakoBaHHOro cteHaa
AOJKHA OCYLLEeCTBNATLCSA C MOMOLLbI COOTBETCTBYHOLErO TOHHAXY Morpysyunka.
MecTo nogbesaa norpysymka BMnamum nokasaHo Ha puc. 1.

=&

Puc. 1
5. PacnakoBKka u ocMoOTp

BbiTawmnte BCe rBo3gu, KOTOpPbIMW CTEHA KPenuTcsi Ha nannete; pacnakoBaTb U3
kopobku. NMpoBepbTe M ybeauTecb, YTO BCe AeTanun B CNUCKE 3anacHbiX YacTel Ha
mecte. Ecnu kakme-nnbo 4YacTu OTCYTCTBYKT UMM CriIOMaHbl, MNoXxanyncra, He
ncnonb3ynte cTeHa n obpaTuTecb K NPON3BOAUTENIO UM AUNEpPY Kak MOXHO CKopee.

6. TpeboBaHuAa K paboyemy mecty

Bboibepute paboyee mecto B COOTBETCTBUN C NpaBunamm 6e3onacHOCTM.
Moakn4unTe aNeKTponuTaHme n MCTOYHMK BO3yXa B COOTBETCTBUU C MHCTPYKLUMEN,
paboyee MeCcTO AO/KHO XOPOLWO NPOBETPUBATLCA; ANsT HOpManbHOM paboTkl cTeHAa,
TpebyeTcsa MUHUMYM CBOOGOOHOIO NPOCTPAHCTBA OT KaXXAOW CTEHbI, Kak NOKa3aHOo Ha
puc. 2. Npu ycTaHOBKE €ro Ha OTKPbITOM BO34yXe, OH AOJKEH ObiTb 3alimLieH
HaBeCOM OT JOXAs U CONHLA.

i

AL T [t 1

500

=T '-;.Ll_l Sprc g 1L

BHumaHue: 3anpewaerca ncnonb3oBaTb BO B3pbiBOoONacHou cpege!

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brénn

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

7. PacnonoxeHue u yctaHOBKa

1. OTBUHTUTE FanKnM BHU3Y, YCTAHOBUTE CTEH N BbIPOBHAWTE €ro Mo ropu3oHTanu.
YcTaHOBUTE CTeHA Ha aHKkepHble ©6onTbl un ybeauTecb, 4YTO CcTeHA cTabuneH.
Ybeaontecb, 4TO cCuUCTeEMa OCHauWeHa XOopolwen 3asemMnswwen uenbk AnN4
npenoTBpalWeHnsa yTeudkn Toka.

2. OTBMHTUTE FTallKy Ha Kopnyce cteHaa B, kak nokasaHo Ha puc. 3.

MogHnmnTte konoHHy C; CMOHTUPYWTe €€ Ha kopnyce cTeHga B c nomowbio ramkm
yepe3 6ONT, pacnonoXeHHbIn Ha kopnyce B. Ecnu KONoOHHa CTAaHOBUTCHA LWATKOM
nocrne onpefersieHHoOro nepuvoga MCNonb30BaHUA, Cpa3y Xe KPernko 3aTaHUTe ramkm
nx. B npoTMBHOM criyyae B pe3ynbTaTe MOXeT NPON3ONTU NOBPEXOEHME LWKH.

8. Moakni4yeHne 3INEeKTPUKN U MHEBMATUKMU

OcTopoxHO: [Nepen yCTaHOBKOW U NOLKMOYEHMEM,
ybeamTech, YTO MOLLHOCTb 3IEKTPO3HEPTUM COOTBETCTBYET
TEXHUYECKUM OaHHbIM CTeHAa. Bce yCcTaHOBKM anekTpuyecknx
N NHEBMATMYECKMUX YCTPONCTB AOSMKHbI BbINOSTHATLCS
KBannuumpoBaHHbIM NEPCOHAsIoOM.

MogkntounTe pasbeM cxxaToro Bo3gyxa, KOTopbl HAXOOUTCS C
npaBon CTOPOHbI CTEHAA, C MOMOLLIbIO CXXaToro Bo3ayxa
CUCTEMBI. DNeKTpu4eckas ceTb, K KOTOPOW NoaKovaeTcs
CTeHA, OOSMKHA UMETb 3alluTy NpeaoxpaHUTEeNs MU U Xopoluee
BHeLUHee MOKPbITUE 3alUNTHLIX 3a3eMITIEHUN. Y CTaHOBUTE
CTabunusaTop HanpsKeHUsa B CETU SNEKTPONUTaHMSA, TOK
yTeukn Haxogutca Ha 30A.

Hpe,qynpexq:l,eHMe: B komnnekrtaumto cteHga He BxoauT
ANeKTpn4ecKkada Busika ana nogKro4eHna K 3J1EKTPOCEeTHU,
nonib3oBaTtesib A0JTKeH CaMOCTOATENIbHO NOAKIIOYNTb

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brénn

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

3MNEKTPUYECKYIO BUIKY NUTaHUS He MeHee 16A, a Takke B COOTBETCTBUM C 3IEKTPONMTaHMEM
cTeHaa.

9. Hanaaka

~—= = [epans BpalieHns NoBOPOTHOTO ‘ Menanb oTpbiBa GopTa (U)
= __~ crona(2)

Mepanb 3axnmal/pasxmnma koneca (V)

1) lNoHaxumaTb negans BpalweHUs NoBopoTHOro ctona (Z), noBopoTHbIn cTon (Y)
BpaLlaeTcs No 4acoBOM CTperke, NoAHMMUTE neaarnbs BpalleHUsi NOBOPOTHOro ctona (Z),
NoBOPOTHbIN cTon (Y) BpawaeTca NpoTUB YaCOBOW CTPENKN.

2) Haxatb negans otpeiBa 6opTta (U), nonata (R) omKMMHOro umnuHapa aBuraeTcs B
HanpasrieHun cTeHaa, nNpu oTnyckaHuu neganu nonata (R) omkuMHOro umMnuHapa
ABUraeTcs B HanpasneHuu OT cTeHaa.

3) Haxatb negans 3axunmal/paszxuma koneca (V), 3aXXMMHbIE Kynayvku 3aXMMatroT Koreco,
npwv eLLé oAHOM HaXxaTuu Koreco pas3xumaeTtcs. Ecnv negans HaxoanTcsa B cpegHem
MOMNOXEHUN, TO 3aXNMbl NepecTarT ABUraTbCs.

lMpouecc WMHOMOHTaXa COCTOUT U3 TPEX YacTeu:

1) OTXMM WKHBI OT OMCKa;
2) [eMoHTax LKnHbI;
3) MoHTax LUMHbI.

BHumaHue: [epen BbINONHEHMEM Kakux-nmbo onepauun, He HocuTe CBOOOAHYH opexay,
HOCMTE 3aLMTHbIE OYKM, NEepYaTKN U HECKONb3ALWY 00yBb. YOeantecb B OTCYTCTBMM BO3AyXxa
B LUMHAX U CHAMUTE BCE rpy3unkun ¢ oboaa koneca.

9.1 OTXXUM pe3uHbl OT AUCKa

MomecTute WMHY Mexagy nonaton pasbopTUPOBOYHOrO YCTPOMCTBA
(F) n npwxumMHbIM dukcaTtopom wWuHbl (Puc.5). 3atem HaxmuTe
negans omkuma (U)  WuHbI, 4TOObI OTAENUTb AUCK OT LUMHbI.
MoBTopuTe Ty >Xe onepauuio C APYrMMU YacTAMU LUMHbLI, YTOObI
MOMHOCTbIO OTAENUTL LUMHY OT AUCKa.

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

9.2 [leMOHTaX NOKPbILUKK

Y6eautecnb, 4TO BCe rpy3vkn Ha obopae koneca Obinn yganeHbl, a Takke NOMHOCTbIO BbiMyLLEH
BO34yX M3 korneca. MIcnonb3ynTe KOHCUCTEHTHYIO CMasky (Mv aHanormyHy cmasky) no Kpyry
6opTa koneca. PaboTta 6e3 cMa3kM MOXET NMPUBECTUN K CUIIbHOMY U3HOCY LLMH.

MeToabl 3aXkMMa KONeco Kak moka3aHO HUXKE MOXET OCYLLLeCTBNATLCA ABYMS cnocobamu:

a - 3aXaTb KONECO CHapYXW:

C nomouwbto neganu 3axmma (V) koneca nogseaute 4 3aXMMHbIX Kyrnadka 6nuke K cepeanHe,
MO 3TanoHHOW LIKane Ha noBopoTHOM ctone (G); NonoXuTe KONeco Ha MOBOPOTHbLIA CTOM,
yaepXxuBanmte AMCK, U HaxmuTe nepanb 3axuma (V) koneca [O ynopa, Noka Koneco He
3aXMETCA 4-M$1 3aXKMMHbBIMW Kynavkamu.

6 - YTOBbI 3aXaTb KONIECO U3HYTPU:

HaxmuTe Ha neganb 3axuma Koneca un nycTb Bce 4 3aXMMHbIX Kyrnadka (G) 6yayT 3akpbIThl.
YcTaHoBUTE KONECco Ha NOBOPOTHOM CTOfe U HagasuTe Ha neganb (V) 3axuma koneca, 4YtoObl
OTKPbITb 3aXKUMbl, TEM CaMbIM 3apMKCUPOBaTb KONECO Ha MecTe.

BHumaHue: YO6eautecb, YTO Koreca HaAeXHo 3aKpemnfeHbl 4YeTbipbMAa 3aXUMHbIMU
Kynadikamum nepepg crneayrouum warom.

YctaHoBuTe wecTturpaHHeln Ban (M) B pabodee nonoxeHue,
YTOObl WMHCTPYMEHT Ons AeMOHTaxa Obin OnmM3Ko K OucKy
Kosfieca puc. 6. 1 ¢ nOMOLLbI0 MaxoBMKa BbITONIKHUTE KOHCOIIb,
a 3aTtem ¢ nomoulbio Grnokmpyrowen pydkn (K) sabnokmpynTe.
MHCTpyMEHT ana  JemMoHTaxa aBToOMaTuMyeckum cosgacT
HebGonbwon 3aszop (2-3 wmm). C nomowbk  pblyara
npoAao/PKanTe AeMOHTaX, Noka KpoMmKa He AOCTUrHET BbICTyna
MHCTpyMeHTa ans gemoHtaxa (l) puc. 6. Haxmute neganb
MOBOPOTHOrO CTOMa, YTOObI NOBEPHYTH MOBOPOTHbLIA CTON MO
4acoBOW CTperKe, Noka BCS KpOMKa He ByaeT oTaeneHa nonHocTbio. [pu paboTe ¢ konecom ¢
Kamepown, 4ToObl n3bexaTb NOBpeXOeHNA KaMepbl, MPU AEMOHTaXe HY>XHO AepXXaTb BblMyCKHOE
oTBepCTME WKHLI B 10 CM OT NpaBon CTOPOHbI MHCTPYMEHTA AN AeMOHTaxa.

BHumaHue: uenm, 6pacneTbl, cBobOgHas opexaa M BCce ocTanbHoe pacnoinoxeHHoe
6nu3kKo K Bpawawwmnmca 4actaM MOXeT HaHeCTUu Bpea onepartopy.
9.3 MoHTaXx NOKpPbILLKK

OcTtopoxHo: lMepen MOHTaXOM LWWHLI y6eauTecb, YTO LWIMHA M 0604 Kormeca UMeKT
OOMHaKOBbIN pa3mep.

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

YT106bI M3b6exaTb Kakux-nmbo noBpexaeHUW, cmasaTtb OOpPT WKMHbLI U oboa Korneca
CMa3KoW, peKkoMeHOOBaHHOM npousBoauTenemMm. [locTaBuTb LWUMHY W NpPOBepUTb
COCTOSIHME.

OcTOpOXHO: NpM 3aXXMuUTe ob6oaa Koneca, He KnaguTe BallyM PyKU Ha Koreca, YToObl
n3bexaTb TpaBM BO BpeMs 3TOM onepauun.

HaXmuTe BHM3 LeCTUrpaHHbIv Bar, 4Tobbl NeEpeMecTnTb pyyky Ans
AEeMOHTaXxa A5l KOHTaKTa C AUCKoM 1 3abnokupynTe. JleBas KpoMka Hag
XBOCTOM UHCTPYMEHTA ANA AeMOHTaXa 1 npaBasi Kpomka oyayT
pacnonoXeHbl Nog nepeaHnM KOHLOM MHCTPYMEHTa NS AeMOHTaxa
(puc. 21), no YacoBoK CTperike NOBEPHUTE MOBOPOTHLIN CTEHS, YTOObI
HanNpaBUTb HWXKHIOK KPOMKY B CrOT OTCOEAUHEHUS LUNHBI.

10. Hakauka koneca

BaxHo: lNpu Hakayke WMWH, noxanyucrta, 6yabTe BHMMaTesNbHbl U criegynute nopsaky
paboT. YoeauTtecb, YTO cMcTeMa nofayum Bosgyxa B nopsiake.

B3pbIB WWNHBI MOXET ObITb Bbl3BaH CreayHLUM:

1) 0604 Koneca m WnHbI HE TaKOro Xe pa3Mepa;

2) NOKpbILKa Unn o604 Koneca NMMET NOBPEXOEHUS;

3) WHMONSUMOHHOE [aBneHMe B LWKMHAX Ha MakCUMyM, [OaBrieHue, peKkoMeHOOBaHHOe

Npon3BOANTENEM;
4) onepatop He cobntogaeT npasuna 6e3onacHoOCTy;
Moxanyncta, paboTtanTe cneayrowmm obpasom: ///
1) yoanuTte KpbILLKy KrnanaHa OT LWToKa KranaHa; /g Q
2) ybeguTecb, 4TO BO3AyLLUHasi QOPCYHKa HaxaTa MONMHOCTbK Ha -,*
pe3bby knanaHa. y&z
3) ybeautecb, 4TO WKHaA M 0004 KONeca MMeEKT OOMHAKOBbLIN -

. AN AN
pa3mMmep; AN NN

4) cmaxbTe oba 6GopTa WwuHbI M obog koneca, AOMNOSMIHUTENBHOMN PANNANANN AN
CMa3Komn, ecrnn 3To HeobxoaMmo; ' '

Puc. 8
5) B npouecce Hakaykm HeEOBXOOUMO HECKONbKO pa3 BKMNKYaTb MUCTONET AN Hakadku, 4YTobbl
ybeouTbCcs, 4YTO [aBfeHue, yKasaHHOe Ha MaHOMEeTpe, He BbIXOAWUT 3a paMKKu, yKa3aHHble
npounssogutenem. Mostopute onepauun, noka obon He OypeTt 3admkcMpoBaH, HEOBXOO4MMO
NPUHATL OCOBble Mepbl NPU HakadMBaHWUW C BbIMYKNbIM 00040M MW OBOWHBLIM BbINYKI1bIM
obogom;

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

6) npopgormkaTb Hakauky W perynspHo MpoBepsATb AaBreHuMe BO3dyxa A0 AOCTUXKEeHUS
HeobxoaMMoro AaBneHus.

MpumeyaHue:

Hukorpa He npeBbilanTe MakcuManbHoOe AaBfeHWe, KOTOpoe AaeTcs npousBoauTenem
LWWHbI.

NMpu Hakayke LWWH, nNoxanymcrta, O0yabTe BHMUMaTenbHbl. [lepXute pyku u BoooOLie
AepXxuTtechb noaanblue OT LWUHbI.

Tonbko cneunanbHO OOGy4YeHHble N1ua UMeKT pa3pelleHne Ha BbINOJSIHeHUe onepauum,
He NO3BONANTE APYIrMM yNnpaBnATb UK ObITb PAAOM C LULUHOMOHTaXHbIM CTEHAOM.

11. MNepemeweHne cTeHaa

I'Io>|<any|7|CTa, MCﬂOﬂbSyVITe BUITOYHbIN norpy3vnKk AOnAa nepemMewieHna crteHaa. OTkntoumnTe
LUIMHOMOHTaXHbIW CTEHA OT MCTOYHMKOB MUTaHUS aneKTpoaHeprmeVl 1N nNHeBMaTuUKn, nogbem
OCYLLEeCTBIIATE Ha nannete. 3aTeM NoaKMiYNTb LUMHOMOHTaXHbIN CTEHO B HOBOM MeECTe U
3aKpenuTe ero.

HpumeanMe: MecCTO, Bbl6paHHoe AnAa KpenneHunAa WWHOMOHTaXHOro CtaHkKa AOOJIXKHO
COOTBEeTCTBOBATbL NpaBunam 0e30nacHOCTM.

12. O6GcnyxuBaHue

BHumaHue: BbiNnonHATL TEXHMYECKOE OOCMYyXXMBaHME MOXET TOSbKO KBaNMUUMPOBAHHbIN
nepcoHan. OTcyTcTBME TEXOOCNYXMBAHUA MOXET MNOBMUATL Ha paboTy M  HaAeXHOCTb
YCTaHOBKM, U NepcoHar unu onepaTop, Haxogswmecsa paaom ¢ Her, MOryT nocTpanaTthb.

BHumaHue: [Mpexae, YeM HayaTb, OTKMOUMUTE INEKTPUYECTBO. Takke OTKMYUTE nogdady
BO34yxa, NepeBeanTe NnepeknoyaTtens nogayn Bo3ayxa B Hepaboyee NonoxeHue u nosHOCTbIo
BbIMYCTUTE OCTaBaBLUMINCSA BO3OYyX U3 YCTAHOBKM HaXxaTWUeM neaanv oTpbiBa 6opTa HECKONbKO
pas.

- Ynctute cteHg Kaxabi geHb nocne paboTtbl. YOupanTe rpsA3b C NOBOPOTHOrO crtona
An3erbHbIM MacnoM pas B HeJero 1 cMasbiBanTe NNacTUHbI CKOSBXEHUS U 3aXXKUMbI.

- Cnepgyowee TexHn4eckoe obcenyxmBaHue AOMKHO BbiTb caenaHo, no KpanHen mepe, vepes
Mecsau;

Mepuoanyecku NpoBepsiTe ypoBeHb CMa3kn B YCTponcTBe NnybpukaTtopa. Ecnv
YyPOBEHb Macna HWxe OTMEeTKW, noXanyhncTa, BoBpems ao6aBbTe CMasky [yt
SAE30. TkpyTuTe BUHT (E) WwecTurpaHHbIM KroyoMm.
- Mepuoanyeckn nNpoBepsaTb, YTOObI Yepe3 kaxable 4-5 HaxaTuh neganu B
mMacrneHky nagana kanns Macna. B obpatHom cnyyae  oTBepTKoW
oTperynupynte paboTty macrneHku yepes BuHT (9) puc. 9 Puc.9

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brénn

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

Mpumeyanue: NMocne nepsbix 20 gHen paboTbl, BHOBb 3aTsAHUTE BUHTLI (B)
3aXXMMHOro MexaHm3ma Ha noBopoTHoMm ctone (Puc. 10).

MpumeyaHue: [lepuogmyeckn npoBepsTe U perynupynte HaTskeHue Bedylwlero pemMHs.
MpaBunbHO OTperynupynTe perynupoBOYHYIO ranky Asist JOCTUXKEHUSA NMPaBuUriibHOrO HaTshXeHue
(pnc .11).

BHuMaHue: oTknounTe MallNHY OT 3NEKTPOonnTaHn4a n nNHEBMOJTUMHUN.

MpumeyaHue: ecnu WeCTUrpaHHbli BepTUKamnbHbIM CTEPXEHb He Onokupyetca wnu He
COOTBETCTBYIOT TpeboBaHMio 2-3MM  MexXdy MOHTaXHOW ronioBkorM M obogom, noxanymcra,
HaCTpPOWNTE LUECTUrPaHHYIO CTOMOPHYIO NNAacTUHy, cM. puc. 12 n otperynupyimnte eé (X).

MpumeyvaHue: Ans Toro, YToObl AOOUTLCSA HAOEXKHOrO OTXKMMA Pe3nHbl OT Aucka, AeACTBOBaTb
crneayowmmMm o6pasom, YToObl COXPaHUTb KranaHbl B YNCTOM BUAE:

1. CHATb NeByro BOKOBYHO KpbILLKY KOpryca CTaHka, OTKPYTUB [ABaA BMHTA;

2. OcnabbTe rnywmntenu (A) KnanaHa, KOTOpble OTHOCATCA K nefann OTKPbITUS M 3aKpbITUS
3aXXMMOB Koreca u neganun onkmma 6opra; (puc. 13)

3. MouncTnTb rNywmnTENN cxXaTbiM BO34YyXOM, MoXanyncra, 3aMeHUTe UX B COOTBETCTBUM CO
CMMCKOM 3anacHbIX YacTemn, ecnu oH nospexaeH. (Puc. 13)

XpaHeHue

B cny4yae, ecliin CTaHOK Heobxoanmo XpaHNUTb B Te4YeHune annTesibHoro nepmnoaa, Heobxoanmo
OTKINKOYNTb ero ot MCTOYHUKOB NMUTAHUA.

CmasaTtb getanu, KOTOpblE MOIyT ObITb noBpexnaeHbl B Clitydae OKUCIEHUA:

- Hanpasndwwne

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN brann

T3 2 1 AUTOMOTIVE EQUIPMENT

- wenm
CnuTb ocTaroueecss Macno/MHeBMaTUYECKy0 Xugkoctn. OOBEpHYTb CTaHOK B 3alUUTHbLIN
mMaTepuarn, 4Tobbl 3aWNTUTb €ro BHYTPEHHIO YacTb OT MbIfN.

YTunusauusa
Ecnn Bbl pewwunn OGonblie He MWCNonb3oBaTb CTAHOK, €ro Heob6xoauMO OTKMYUMTbL OT
NCTOYHUKOB NMUTaHUS.
Tak Kak OH OTHOCUTCSA K 0cOBOMy TUMy OTXOA0B, HA4O pa3obpaTb ero Ha OAMHaKOBbIE YacTu U
YyTUNIM3MPOBaTb B COOTBETCTBUN C AENCTBYIOLLMMU HOPMaMW.

13. Tabnuua yctpaHeHMUs HencnpaBHOCTEN

HEMCMNPABHOCTb MPUYMHA PELUEHUE
MoBopoTHLIN cTeHA BpawaeTca B [Cropen KOHTaKT yHUBEpPCanbHOro 3amMeHnTe yHuBepcanbHbIv
OQHOM HanpaseHUN. nepeknoyaTens nepeknoyarterns
[MoBOpPOTHLIN CTeHA He BpawaeTcs |PemeHb noBpexaeH 3amMeHnTe peMeHb
PemeHb cnnwikom cBobogHO HaTAHYT  (OTperynupynTe HaTsKeHNe peMHs
Mpobnemsl ¢ gBUraTenem nnu lMpoBepbTe ABUraTens, UCTOYHUK
MCTOYHUKOM NUTaHWUS NUTaHUA U LWHYP UCTOYHUKA NUTaHUS
[MoBpexaeHne kKoHTakTa 3ameHuTe ABUratenb, ecrv oH
YHMBEpCcarnbHOro nepeknoyvarens cropen
3amMeHuTe yHMBepCcarbHbIN
nepeknoyarterns
[MOBOPOTHLIN CTEHA, HE 3aXknmaeT  [3aKMMHOE YCTPOWCTBO U3HOCUIOCH 3ameHuTe 3aXMMbI
IANCK Kak criegyeT YTeuka Bo3ayxa B uunuHape 3ameHuTe ynnoTHeHue,
3a)KMMHOro YCTPOWCTBA 3aluMLlaloLlee OT yTeukn Bo3gyxa

KeagpatHbIii 1 WecTUrpaHHbIi Ban [BrnokupyoLlas nnactuHa He Ha Mmecte |OBpartuTech k rnaee V
He BrnokunpytoTcs

Mepanb oCHOBaHWs He MpyxunHa Bo3BpaTta nejanu 3aMeHNTE TOPCUOHHYHO NPYXUHY

BO3BpaLlaeTcs noBpexaeHa

[BuraTenb He BpallaeTcs unu MpuBoa 3acTpsin YpanuTte nomexy

KpYTSLLMIA MOMEHT HeocTaTouHbI  [KoHaeHcaTop crnomarics 3ameHUTe KOHAeHcaTop
HepoctaToyHo HanpsikeHus Moaoxaute, Noka BOCCTAHOBUTCS

HanpsbkeHue

KopoTkoe 3ambikaHue YcTpaHuTte

MoLLHOCTE UMnuHApa HegocTaTodHalYTeuka Bo3gyxa BameHuTe ynnoTHUTENu
MexaHunyeckoe noBpexaeHve YcTpaHuTe noBpexaeHue

HepoctaTtouHoe gasneHve Bo3gyxa  |OTperynupyiite gasrneHne sosgyxa B
COOTBETCTBMM C TpeboBaHMAMMU

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




1324

MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

O

YTeuka Bo3gyxa

BO3AYLUHBIN LUNAHT NOBpexXaeH MUTUHT
TPyObl NOBpEeXAeH YyNNOTHUTENbHAsA
rornoBKa nospexaeHa

NoBpeXAeH YNNOTHUTENbHbIN KNew

3ameHute noBpeXaeHHble aetanu

[lob6aBbTe yNNOTHUTENbHbIN KIen

14. NeTtannpoBKa

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1324

brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

O

gl

HHH

3011 CX-301-010000-A | Machine body

301-2 CZ-301-080000-0 | pedal front cover

3013 CX-201-020000-0 | |eft cover

4 B-010-060101-0 Hex socket head bolt M6x10
5 B-040-061412-1 Flat washer @6*14*1.2

6 B-014-080251-0 Outer hex bolt M8x25

7 B-010-080201-0 Hex socket head bolt M8x20
8 B-040-061412-1 Flat washer @ 6*14*1.2
200-9 C-000-001020-0 Rubber foot buffer

s00-10 | ©-600-500000-0 Bead breaker buffer

11 B-027-060401-0 Grounding screw M6x40
12 C-200-580000-0 Lifting lever

200-14 | ©-200-510000-0 Bead breaker arm rubber
200-15 | C-200-470000-0 | Oj-water box

16 B-010-080201-0 Hex socket head bolt M8x20
17 B-040-081715-1 Flat washer @ 8*17*1.5

00-10q | C*-204-250000-0 Square column

200102 | CX-200-190000-0 | Swing arm pin

103 B-014-140301-0 Outer hex bolt M14x30

104 B-050-140000-0 | spring washer @14

105 CX-200-140000-0 | Big washer

200-106 | ©-200-330000-0 | column adjust handle

119 B-010-100501-0 | Hex socket head bolt M10%50

2p0-120 | ©-200-490000-0 | vertical arm cap 200

200-121 | ©-200-390000-0 Vertical arm spring

128 B-040-102020-1 | Fiat washer @10X2

130 B-001-100001-0 Self-locking nut M10

200-133 | C*-200-160000-0 | vertical arm 200

200-134 | C-200-520000-0 | vertical arm washer

136 CX-200-170000-0 | Mount/demount head flat washer

137 B-014-100251-0 | Quter hex bolt M10x25

1357 | CW-113-020003-0 | Complete mount/demount head7#
C-300-150300-0 Mount/demount head protection

300-123 plate

200-13g | C-200-150100-3 | Mount/demount head 7#

300-124 | C200-1504000 | oy round pin

141 B-007TA20161-0 | oy socket head bolt M12X16
C-300-150500-0 Mount/demount head protection

300-125 washer

200-160 | ©¥200-230000-0 | | king Handle

200151 | ©¥-200-200000-0 |\ o oking plate

200-162 | ©-200-240000-0 1) o oying block cover

163 B-050-080000-0 Spring washer &8

200-164 | ©-200-210000-0 | e ocentric shatt nut

165 B014-0802510 | 500 ey poit Max25

166 B-004-120071-1 | Ny M12X1.75%7

167 B-007-120301-0 Hex socket head bolt M12X30

200168 | 2004800000 1) ying plate cap

200-169 | C%-200-220000-0 | Hex locking board 200

200-170 | C¥-200-180000-0 | 5ying arm 470

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKLUUA NO SKCIJTYATALUU brann
T3 2 4 AUTOMOTIVE EQUIPMENT
300201 | ©*-300-130000-0 | Non-central Tumtable assembly
200-203 CX-200-120000-0 | jaw cap 200
o 500204 | 8005700000 | Jaw 600

- 20 300-237 205 CX-200-140000-0 | Big washer

- \%ﬂls 206 B-050-160000-0 Spring washer @16
207 B-014-160401-0 | Quter hex bolt M16x40
208 -200-440000-0 Tumtable cap
299209 | ©%-221-310000-0 | Connection rod assembly 630
321-21p | ©%221-280000-0 | square tumntable 630
211 CX-200-290000-0 | square turntable washer
212 B-055-650001-0 Snap ring @65(shaft)
300-214 CX-300-011100-0 | jaw seat assembly
215 B-040-122520-1 Flat washer @12X25X2
16 B-055-120001-0 | snap ring @12(shaft)
17 B-014-120801-0 | Quter hex bolt  M12x80
218 B-046-122050-1 Teeth locking washer @12x20 5x1
719 B-040-123030-1 Flat washer @12X30X3
sop-22g | ©%-200-300000-0 | connection rod nut
J00-221 | ©%-200-110100-0 | Jaw slide guide without pin
600-222 C-600-100400-0 Threaded connection rod
g00-223 | ©-600-100200-0 | clamping cylinder piston rod
371-14g | ©221-350100-0 | Tilting cylinder cover without handle
154 5-011-010808-0 Straight union 1/8"-@8
276 5-005-020075-0 V- seal 20*28*7T 5
145 5-000-068353-0 | O-seal 6826°353
999151 | ©-221-350000-0 | Titling cylinder piston
329 B-040-122520-1 Flat washer @12X25X2
730 B-004-120071-1 Nut M12X7X%1.75
300231 | ©300-100500-0 | clamping cylinder barrel
232 5-000-019262-0 | O-seal 19.6X2.62
999-155 | ©-221-350300-0 | Titling cylinder cover with handle
734 5-018-010808-0 Union 1/8

i e S 235 B-001-0800010 | seir-iocking nut M8

ano-23g | ©A-005-030000-S | complete clamping cylinder L223
300-237 CA-D04-030000-0 Complete Non-central Turntable
249 B-010-080251-0 Hex socket head bolt M8x25
738 B-001-120001-0 | self-locking nut M12
739 B-014-120801-0 | Hex socket head bolt M12X80
300-240 CX-300-110400-0 | jaw plate support2
241 B-001-1200010 | seif-locking nutM12

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1324

brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

330

L_.___ ‘-
200-13 | C-200-360000-0 Bead breaker am spring M7 B-004-160001-1 Self-locking nut M16*1.5
200-301 B-010-140301-0 Hex socket head bolt 118 U-006-000001-2 Guide belt
M14=30
B-001-060001-0 C-200-070600-0 Bead breaker shovel protecti
302 Selflocking nut M6 200-370 £ad breaker Shovel protection
cover{optional)
303 5-018-010408-0 Union (20°)1/4-@8 319 B-050-140000-0 Spring washer @14
304 B-004-160001-1 Nut M16*1 .5 320 B-055-160001-0 Snap ring @16
305 B-040-162820-1 Flat washer @16*28*2 321 Flat washer
306 5-000-016265-0 O-seal @ 16*2.65 200-321 | S-000-175500-0 O-gseal @173.4x5.3
S-000-020265-0 CX-200-030000-0
307 O-seal @ 202 65 200-322 Bead breaker arm 200
S-000-180500-0 CX-200-040000-0 .
200-308 O-seal 180x5 200-323 Bead breaker pin
CX-200-050500-0 Bead break lind CX-200-050600-0
200-309 ead Dreaker cylinder cover 1 »n0-324 Bead breaker cylinder rotating pin
assembly
200-310 C-200-050100-0 rBu;\::ad hreaker cylinder piston 125 B-040-122520-1 Flat washer 312424°2
n 5-005-168115-0 V-seal 185X168X11.5 326 B-001-120001-0 Self-locking M12
200-312 | C-200-050200-0 Bead breaker cylinder piston 327 B-040-083030-1 Flat washer @8*30*3
200-313 | CX-200-050300-0 Bead breaker cylinder barrel 328 B-050-080000-0 Spring washer @8
B-010-060161-0 B-014-080201-0
314 Hex socket head bolt ME=16 329 Outer hex bolt M8=20
CX-200-070000-0 Bead break hovel 5-011-010808-0
200-315 ead breakershove 330 Straight union1/8-28
assembly
B-010-120901-0 Hex socket head bolt CW-108-020000-0
36 200-334 Complete head breaker cylinder
M12=90
CW-112-209800-0 Bead break lind haust C-098-600300-0
350 ead breaker oyinder &naust |- 454 Bidirectional seal
valve
351 S-012-010808-0 Union{80° y1/8- @8 355 C-098-600100-0 Bead breaker cylinder
352 C-098-600200-0 Bead breaker cylinder 356 5-023-0104701-6 Muffler
353 C-098-600400-0 Sealing washer 357 $-010-010408-0 Straight union] /4— @8

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN bra nn

1324 \//

300-480 428432 430 420 429 WHX 495 200424

iz

(]
1

200435

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1324

brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

O

300-401 | C-200-060400-0 Reverse switch pedal 428 B-040-061210-1 Flat washer @ 6X12X1
300-402 | C-221-060300-0 B-way valve pedal (right) 429 B-040-040000-1 Flat washer & 4
405 B-055-120001-0 Snap ring @12 430 B-024-040161-0 Cross-round head screw M4*16
406 B-040-122520-1 Flat washer @12*24*2 200-431 | C-200-530000-0 Reverse switch handle
407 B-024-040301-0 Cross head screw M4X30 432 B-001-060001-0 Self-locking nut M6
408 B-040-040000-1 Flat washer & 4 433 B-040-030000-1 Flat washer @3
409 B-001-040001-0 Self-locking nut M4 434 B-017-030161-0 Cross head screw M3X18
410 B-001-080001-0 Self-locking nut M8 200-435 | CX-200-060600-0 Pedal connection rod
411 B-040-0817151 Flat washer @8*17*1.5 437 CX-200-060700-0 Pedal front shaft
200-412 | C-200-061300-0 Cam connection rod 438 B-004-080001-0 Nut M2
200-413 | C-200-060100-0 Pedal support board 439 C-200-370000-0 Pedal twist spring
200-414 | C-200-380000-0 Pedal Spring 440 B-010-080501-0 Hex socket head bolt  MB=50
200-415 | C-200-061500-0 Cam 441 B-010-080201-0 Hex socket head bolt ME8x=20
200-416 | C-200-810000-0 Cam washer 442 5-012-010808-0 Union 1/8-@ 8
M7 B-010-060201-0 Hex socket head bolt MEx20 445 5-016-010808-2 T-unien1/8-2* @ 8
418 B-040-061210-1 Flat washer @6*12*1 200-449 | C-200-060901-0 S-way valve (left)
420 B-019-2901210 Cross head self tapping screw 200-451 | C-200-061100-0 5-way valve cover
200-421 | CX-200-060500-0 | Cam cover 452 B-024-290121-0 cross head screw ST2.9%14
422 CW-110-020000-0 Sﬁmgéﬁte S-way valve for clamping | 54 S-023-010801-0 Muffler 1/8"
423 CW-110-020001-0 E;':féffyﬁn*dg valveforbead | 509455 | CX-200-061200-0 5-way valve rod
200-424 | C-200-061400-0 Reverse switch cover 200-456 | C-200-061000-0 5-way valver rod spacer
425 B-004-040001-0 Nut M4 457 5-000-012400-0 O-seal 12*20%4
200-426 | S-060-016000-1 Reverse switch 459 C2-000-103150-0 Power suppler cahle
427 B-010-060201-0 Hex socket head bolt M&=20 616 C2-000-205150-0 Maotor cable
200-480 | CW-109-020000-0 ggﬂmplete I-pedals assembly

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1324

brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

O

300-526

LT D
Refrrm e — 21
IS - 516

e L I e, —
VA -

0054 503 502 200-501

200-501 | C-300-320302-0 Gear box lower cover
502 5-040-030204-0 Bearing 30204

503 5-005-020050-1 Gear box seal g20*35*8
200-504 | ©-200-320500-0 | Gear Belt pulley

505 B-014-080251-0 Duter hex holt M8x25
506 B-065-006020-0 Key washer 6x20
200-507 | ©-200-320400-0 Worm rod

508 5-040-006010-0 Bearing 6010

512 B-014-100551-0 | Quter hex bolt M10=55
513 B-050-100000-0 Spring washer @10
514 B-060-006020-0 Pin 6X20

515 B-040-102020-1 Flat washer @10*20*2
516 B-010-060201-0 Hex socket head bolt ME=20
517 B-040-061412-1 Flat washer @ 6*14*1.2
200-518 | C-300-320301-0 Gear box upper cover
527 Bearing 6208

521 S5-000-027310-0 D-seal @ 27.8°3.1
200-522 | C-200-320700-0 Oil resistant seal

523 B-001-060001-0 Self-locking nut M6
524 B-050-080000-0 Spring washer @8
525 B-040-083030-1 Flat washer @ 873073
300-526 | CW-107-020001-0 | complete gear box
300-528 Worm gear shaft

B-010-060161-0

Add Hex socket head bolt MG6=x16
A48 S-017-010808-2 Qucik T-union

200-531 | ©£-200-430100-0 | poiating valve casing
200-532 | S-000-059262-0 | 5 565 59 9x2 62

200535 | ©7200-430200-0 | poating valve mandrel

Ad1 S011-010808-0 | gyqignt union 1/8-8

£48 B-007-040061-0 | Hex socket head bolt M4X6
200-540 CW-006-060000-0 | complete Rotating valve
537 5-035-055080-0 Hose 9.95* @ 8

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1324

brdnn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

O

830

831 Bl1Z

200-504 | ©-200-320500-0 | Gear Bekt pulley
f01-MC | S-050-220110-5 Moator 220V/50HZ
go1-my | S090-2300750 1 poior 200w
200-602 | ©X-200-330000-0 | wsotor Bett pulley
603 BO07-080121-0 | oy socket head bolt M8x12
604 S-042-000686-0 | yyro changer belt A-28
605 B-014-0806510 | 5yer hex boit MBX65
606 B-040-083030-1 | 1t washer @8X30X3
go7-gg | S-063-008000-0 | copacitor sopr 110V
607-50 5-063-005000-0 Capacitor 50pf 220V
608 B040-102020-1 | £1t washer @10X20%2
609 B8-050-100000-0 Spring washer @10
610 B-014-100251-0 | 53 ter nex boit M10X25
611 B014-080351-0 | outer hex bolt M8X35
512 B-004-0800010 | yuime
613 B8-040-082220-1 Flat washer @8x22x2
614 C-200-560000-0 Motor rubber washer
200-615 | ©X200-340000-2 1 ey support
616 €Z-000-205150-0 | potor cable 5x1.0
617 B8-050-080000-0 Spring washer @8
200-61g | ©200-9600000 | \yior rubber buffer
701 5-038-000100-0 Inflating gun indicator
702 CX-001-000002-0 | Rubber connection hose
703 S-025-104008-0 | Notch nut
704 S-011-010414-1 Straight union 1/4-1/4
705 B-040-132420-1 | Flat washer @13
706 5-030-010400-2 Pressure adjust valve(optional)
707 S-012-010408-0 | Quick union 1/4-@8
708 CW-050-000201-0 | Complete inflating gun
802 $-025-000050-0 Quick nozzle
812 S-010-010808-0 | i straight union
813 S-018-010408-0 | quick union
831 5-033-03002-0 Oil fog maker
830 CW-114-02001-0 Complete oil fog maker

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

1324

br&nn

AUTOMOTIVE EQUIPMENT

O/

15. dneKkTpuyeckas U NHeBMaTU4yecKasa CxXxeMbl

PE

1PHASE

FU'1
FU2

I Fx

)

3PHASE
B8.3A X3
FU1-FU2
110V 50/60Hz 25A
=PE 220V 50/60Hz 20A =
L1 L2
l— 5 Function table
2 4 6 810
T A 7 , [11]12
J 35’\;/“% << EIE
X 7]
$ ‘Z\
< 3K

cbnntacts g

Clamping cylinder

A

Pedal valve

Tire inflating

Manometer

O

air source s
Relief valve

A I | 0 | 2 position
. 3-
PE .
Bead breaker cylinder
Pedal valve é
air filter oil fog maker

OdmumanbHbIn npeactaButens OO0 «MapaHT» Ten. (495) 728-33-80; 728-33-82




